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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługę zorganizowania na terenie kraju wypoczynku letniego dla dzieci bez zabezpieczenia socjalnego, ze szkół podstawowych z terenu województwa łódzkiego.

Zamawiający – Kuratorium Oświaty w Łodzi, wypełniając dyspozycję zawartą w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), informuje że w dniu 28 maja 2021 r. wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Znając specyfikę dzieci i ich problemy naszym zdaniem o wiele lepiej sprawdzają się mniejsze 
kolonie. Po drugie jest już bardzo późno i większość ośrodków, które byłby w stanie przyjąć tak duże grupy jest już zarezerwowana.
Sugerujemy możliwość dopuszczenia organizacji poszczególnych w większej licznie turnusów tj: 3 turnusów w zadaniach: I, IV, V, a w zdaniach II i III nawet 4 turnusów. Na pewno ułatwi to możliwość znalezienia ośrodka w dobrym standardzie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie liczby turnusów w żadnej z części (ZADANIA) objętej zamówieniem.

Pytanie 2
Czy w związku z tym, że zostały opublikowane nowe wytyczne dot. organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży, w których dopuszcza się między innymi: większe grupy oraz pokoje mogą być większe niż 4 os, zmianie ulegnie SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie liczby dzieci w grupie. Wykonawca zobowiązany jest ustalać liczebność grupy w odniesieniu do zapisu specyfikacji warunków zamówienia (patrz  punkt 3.3.3. Załącznika nr 1) bez względu na wiek dzieci. Zamawiający nie wyraża również zgody na zakwaterowanie dzieci w pokojach więcej niż 4 osobowe. 

Pytanie 3
W związku z powyższym dopuszczają Państwo pokoje typu studia 3+4osobowe, których metraż jest zgodny z wytycznymi? 

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza zakwaterowania dzieci w pokojach typu studio 3+4 osobowych. Zamawiający dopuszcza jedynie możliwość zakwaterowania dzieci w pokojach typu studio 2os.+2os. co w rzeczywistości będzie odpowiadać wymogowi zakwaterowania dzieci określonego w pkt 2.2. specyfikacji warunków zamówienia (załącznik nr 1) czyli pokoju max 4 osobowego z łazienką. 

Udzielenie przez Zamawiającego odpowiedzi na powyższe zapytania nie wpływa na zmianę terminu składania ofert za pośrednictwem miniPortalu. Termin składania ofert upływa dnia  9 czerwca 2021 r. godz. 10:00.  
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